0.00, łubin niebieski do rb. 9.00, siemię lniane rb. 7.00, siano c. rb. 1.00, słoma c. 0.35 kop, kapusty kopa do rb. 0.00 kop., proso rb. 0.00 kop.

TOWARZYSTWO KREDYTOWE miasta Radomia.

Podaje do wiadomości, że w myśl § 73 Ustawy ogólne zebranie zwyczajne członków Towarzystwa odbędzie się w dniu 15 (28) marca 1900 r. o godzinie 4 po południu w lokalu kasy Przemysłowców Radomskich przy ulicy Szerokiej.

Przedmiotem narad i uchwał będzie:

- 1) Zatwierdzenie sprawozdania Dyrekcji wraz z bilansom za rok 1899 oraz sprawozdanie Komitetu Nadzorczego.
- 2) Zatwierdzenie etatu dochodów i wydatków na rok bieżący 1900.

Karty wejścia wydawać będzie biuro Dyrekcji, poczynając od 10 (23) marca r. b., od godziny 10 rano do 2 po południu.

Gdyby na zebraniu w oznaczonym wyżej terminie nie było liczby członków, wymaganej w § 74 Ustawy, t. j. trzeciej części ogólnej ich liczby, wynoszącej obecnie 39 członków, to powtórne ogólne zebranie odbędzie się w dniu 22 marca (4 kwietnia) 1900 r. o godzinie 5 wieczorem w gmachu kasy Przemysłowców Radomskich, na którym to zebraniu bez względu na ilość zgromadzonych członków, rozpoznawanie i decydowanie będą tylko te przedmioty, które były przygotowane i ogłoszone na pierwsze niedoszłe ogólne zebranie.

Za zgodność poświadczam.

101—1

Sekretarz Wyrzykowski.

W sali resursy miejscowej w środę dn. 15 (28) marca r. b. odbędzie się Koncert artystki cesarskiej opery w Petersburgu

M. I. DOLINEJ

bilety wcześniej można zamawiać w cukierni p. Woźnickiego.

86—3

OGŁOSZENIE.

Zarząd Kasy Pożyczkowej Przemysłowców Radomskich, na zasadzie §§ 43 i 46 ustawy, zawiadamia Pp.: uczestników Kasy, że w dniu 27 lutego (11 marca) 1900 r. o godzinie 4-ej po południu, w gmachu własnym, przy ulicy Szerokiej, odbędzie się ogólne zgromadzenie, w celu wybrania Reprezentantów, w miejsce zmarłych: ś. p. Konstantego Lubońskiego, Jana Kantego Trzebińskiego, Szymona Wnuczyńskiego i Teofila Przybytniewskiego 84—2

Prezes Teodor Karsch